Bibl.: Bohigas, 7.

1.033. R. LLULL: *Lectura super artem inventivam et tabulam generalem.*

S. xv exeunte. Papel. 90 + vi ff. F. 2: 289 × 216 mm. (caja: 215 × 168). A 2 cols. (215 × 80). 70 líneas.

F. 1: Incipit hec Ars, que est ad faciendum et solvendum questiones et ad inquirendum et inveniendum secreta naturalia et rerum proprie-tates. *De prologo.* Ars ista abbreviate (*sic*) sequitur modum et doctrinam artis inventive». Expl. f. 89: «iuxta processum istius sciencie, ad gloriam Domini Dei nostri. — b. c. d. . . (f. 90 v) t. h. i. k.». Es incompleto (omite III, 2). Ed. Mag. V [5], 1-310. Bibl.: HLF 38, Lo 3/18, Ot 51, Av 53, CA 32, Gl be, Díaz 1774.

Una mano (casi ilegible).

Numeración moderna lápiz. Pliegos: I-III: 14 ff.; IV-VII: 12 ff. Reclanos (el último f. 90 v). Deteriorado por la humedad en las márgenes inferiores. Enc.: Perg. Lomo: «R.3.9. B. Lul Ars ad inquirenda secreta nat(uralia)». Sin adornos. Espacios dejados para las capitales. Filigranas: I. Rueda dentada (cf. Briquet, núms. 13.527 — Tours, 1527 — y 13.528 — Niort, 1488 y Angoulême, 1505-12); II. Tres montes dentro de un círculo (cf. Briquet, núm. 11.850, Génova, 1451).

2.^o fol.: «competentibus».

Olim: L. 50.

Proc.: De los Franciscanos. Es el vol. 26 del cat. de 1715 (Gottron,

180). Cf. también Custurer, 636: «XIII. Ars ad adquirenda secreta naturalia»; la sign. del lomo se refiere al cat. de 1805.

Bibl.: Alòs-Moner, 390 (ms. XVIII); Bohigas, 7.

1.034. R. LLULL: *Liber de praedicatione*; ANONYMUS: *De communicatione idiomatum*.

S. XIV-XV. Papel. III + 154 ff. 267 × 198 mm. (caja: 191 × 134). A 2 cols. (191 × 62). 41 líneas.

1. Inc f. 1. Des. f. 16 v: «per incarnare. In quo tantum agunt» (ed. Soria, pág. 210). Inc. f. 17: «sibi coessentialibus, sicut sua naturalis bonitas» (p. 217). Des. f. 62 v: «et ad istum modum *Rhetoricam*, quam fecimus» (p. 405). Inc. f. 63 (Sermo de II dominica in Adventu): «Mundane transitorie comparamus, eo quia vita humana est mutabilis» (*ROL IV*). Des f. 103 v: «Postea habetis de inimico Iesu, et hoc quatuor modis. In littera appetet. Postea». Inc. f. 104: «supremum, sumnum et optimum obiectabunt, summa vita erit hominibus communicata felicibus et beatis». (Faltan aquí las *Sermones de XIX-XXI dominicas post Pentecosten* y una parte de la *Sermo de XXII dominica*). Des. f. 149 v: «ut sermocinator magnam materiam habeat predicandi in die isto beatorum omnium sanctorum et ut accipiat de qualibet beatitudine». Inc. f. 150: «substantia, una essentia et natura, Deus est ens infinite et eterne simpliciter per essentiam et agentiam». (Faltan aquí las *Sermones de I-VIII beatitudine* y una parte de la *Sermo de IX beatitudine*). Expl. f. 151 (como ms. 1.020.1, excepto): «ad tui servicium et honorem applicavi». *Tabula sermonum* ff. 151-153 v. Cf. ms. 1.020.1.